EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 025/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS - ME 13.***.360/0001-99 14.976.007-5 120489 INACIO  MARTINS

2 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS - ME 13.***.360/0001-99 14.976.022-9 120490 INACIO MARTINS

3 DETRISUL LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS E

TERRAPLANAGEM

10.***.926/0001-32 13.943.459-5 114098 GUARATUBA

4 CH3  PARTICIPAÇOES  E 14.***.561*0001-91 14.548.542-8 116182 CIANORTE

5 E. BENATO JUNIOR E CIA LTDA 02.***.680/0001-99 14.957.362-3 119694 INACIO MARTINS

6 EDUARDO ANTONIO PAGNUSSAT 060.***.169-50 15.384.784-3 121257 SÃO JORGE DO OESTE

7 RAFAELA KRUTSCH 047.***.089-66 15.258.482-2 119645 IVAI

8 HEDIO CARLOS SILVEIRA 413.***.019-53 15.188-545-4 120211 UMUARAMA

9 HELIO COTA PACHECO  047.***.082-34 14.548.569-0 115100 CIANORTE

10 HELIO COTA PACHECO 047.***.082-34 14.548.600-9 116181 CIANORTE

11 IVONEL PRZYBYCIEN 071.***.459-99 15.181.591-0 119484 PALMEIRA

12 ROSANA WEIGERT SALDANHA 564.***.339-20 14.685.491-5 117700 PONTA GROSSA

13 VALDETAR DENSE 039.***.029-00 15.180.764-0 119482 TIBAGI

14 VALDETAR DENSE 039.***.029-00 15.181.531-6 119483 TIBAGI

15 VALDETAR DENSE 039.***.029-00 15.181.717-3 119481 TIBAGI

16 VIAÇAO REAL 77.***.956/0001-17 14.548.511-8 115099 CIANORTE

17 WILMARA PINTO GALVÃO 089.***.929-29 14.864.286-0 118984 FAZENDA RIO

GRANDE

18 ZAGUINI & ZAGUINI LTDA 03.***.414/0001-30 15.214.003-7 117623 ARAPONGAS

Curitiba, 18 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI